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                                              załącznik nr 7c do SIWZ 


















załącznik nr 1 do umowy

Zadanie 3 – sukcesywne dostawy paliw do pojazdów służbowych LODR w Końskowoli garażowanych w LODR w Końskowoli ul. Pożowska 8, 24-130 Końskowola
	Lp
	    Rodzaj paliwa 
	Ilość paliwa

 L [litr]
	Cena jedn.
brutto
 [zł]
	Rabat

 [%]
	Cena jedn. brutto pomniejszona o rabat  [zł] 
	Wartość netto
 [zł]
	Wartość brutto 

[zł]



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Benzyna Pb 95
	10 000
	
	
	
	
	

	2
	Gaz propan-butan LPG 
	1 500
	
	
	
	
	

	3
	Olej napędowy ON
	10 000
	
	
	
	
	

	4
	Razem wartość brutto (cena ofertowa)
	


Uwaga:

Podana cena winna już zawierać marżę.

Podawane kwoty zaokrągla się do dwóch miejsc po przecinku.

Dla każdego rodzaju paliwa należy podać bądź obliczyć:

· cenę jednostkową brutto [zł], która oznacza cenę sprzedaży na dzień 27.11.2014 r. wyrażoną w [zł] - kolumna 4;

· rabat [%], który oznacza stały rabat, od każdego litra zakupionego paliwa, zaoferowany przez Wykonawcę w okresie obowiązywania umowy - kolumna 5;

· cenę jednostkową brutto z rabatem  – jest to cena jednostkowa brutto pomniejszona o kwotę rabatu, wyrażoną w [zł] - kolumna 6;

· wartości netto – kolumna 7;

· wartość brutto ceny ofertowej – kolumna 8
· obliczeń, według powyższego schematu, należy dokonywać z dokładnością do 1 grosza.

...................................................................................

(podpis osoby/osób upoważnionych do występowania w imieniu wykonawcy)
